
36 qm4,080 qm 4,0

20,0

36 qm4,0

9,0

28,81 qm

6,0
2,5

6,0

1m

Uebergang/to
Service 1

Uebergang/to
Service 1

Uebergang/to
Halle / hall 2

Uebergang/to
Halle / hall 2

   Anlieferung/Delivery
             Halle / hall 1
              Tor / door 1

   Anlieferung/Delivery
             Halle / hall 1
              Tor / door 2

   Anlieferung/Delivery
             Halle / hall 1
              Tor / door 3

   Anlieferung/Delivery
             Halle / hall 1
              Tor / door 4

WC und Malerbecken
in Ebene -01

Durchbruch/aperture
Breite = 0,50m
Hoehe = 0,30m
UK   = +0,40m

UK Traeger=+9.98m     UK Traeger=+5.99m

Tech nikraum

Schiebetor/sl iding door

Sc
hie

be
tor

/sl
idi

ng
 do

or

Sc
hie

be
tor

/sl
idi

ng
 do

or

Sc
hie

be
tor

/sl
idi

ng
 do

or 2

Sc
hie

be
tor

/sl
idi

ng
 do

or 1

  Notausgang
emergency exit

  Notausgang
emergency exit

Te
ch

nik
ra

um

LA

Eingang/Entrance
Mitte
Uebergang/to
Service 1 Mitte

Uebergang/to
Hallen / halls 2,4,5
Service 1/2-4/5

94,5 qm 4,5

21,0

76,24 qm

15,5

4,5

Perimeter Protection 2023 - Halle 1 / hall 1
Änderungen vorbehalten / subject to change

100 qm
K. Kraus Zaunsysteme

1-229

4,0

25,0

60 qm

Perimeter Protection
Germany

1-210

6,0

10,0

108 qm
Locinox

1-314

9,0

12,0

40 qm

Zaunteam
1-418

4,0

10,0

152 qm
Deutsche Zauntechnik

1-104

8,0

19,0

104 qm
BelFox Torautomatik

1-110

8,0

13,0

117 qm

ZABAG
Security Engineering

1-336

9,0

13,0

40 qm

SYSCO
Sicherheits-

systeme

1-114

8,0

5,0

132 qm
WISNIOWSKI

1-232

12,0

11,0

102,62 qm
Alberts

1-442
14,0

10,4

8,8

9,0

16 qm
Senstar

1-433

4,0

4,0

65,15 qmTAM

1-402

72 qm
Feig Electronic

1-214

6,0

12,0

132 qm
Bläser Zaunsysteme

1-218

12,0

11,0
92,46 qm
VALU

1-445

60 qm
GUARDI

1-339

6,0

10,0

108 qm

WDI
Westfälische Drahtindustrie

1-322

9,0

12,0

25 qm
Gatemaster

1-332
5,0

28 qm

Geran
Access Products

1-512

4,0

7,0

36 qm
OZYASAR

1-524

4,0

9,0

15 qm
BFC Security
1-223

3,0

5,0

81 qm

A&Y Zauntechnik

1-413

9,0

9,0

42 qm

Hikvision
Deutschland

1-323

6,0

7,0

99 qm

Profex Kunststoffe

1-318

9,0

11,0

16 qm
EFFENSO

1-431

4,0

4,0

48 qm

Metalos d.o.o.
Kresevo

1-116

8,0

6,0

50 qm
BG Drives

1-519

5,0

10,0

45 qm
PITAGONE

1-414

9,0

5,0

60 qm
Bam Bormet

1-118

8,0

7,5

Frunze
Plant

1-517
3,0

4,0

14,91 qm

VALU

1-444

4,2

5,1

3,0

36 qm
Willering - BALU

1-531
3,0

12,0

45 qm
Willering - BALU

1-529

5,0

9,0

12 qm
Mayser

1-540
4,0

30 qm
Novatec

1-311

6,0

5,0

44 qm

Tapp-E

1-241
11,0

20 qm
Sesampoort

1-105

4,0

5,0

30 qm

Betmar
Betonzaun

1-113

5,0

6,0

108 qm

CAME Deutschland

1-328

9,0

12,0

204,43 qm

Perinet

Berlemann Torbau

1-204
20,5

12,0

13,6

13,9

15,02 qm

Ladestation/
chargingstation

1-103

2,1 2,2

4,0

72 qm
TSCHOEPPÉ

1-430

6,0

12,0

12 qm

deister
elec tronic1-101

3,04,0

15 qm

Axel Tiede
Sicherheitstechn.

1-227

20 qm

CLD
Fencing
Systems

1-538

30 qm
TorTec

1-115

5,0

6,0

72 qm
Magnetic Autocontrol

FAAC

1-315

6,0

12,0

64 qm
Libero Torbau

1-516

4,0

16,0

47,46 qm

Gütegemeinschaft
Metallzauntechnik

1-119

8,0

5,8

11,0

24,52 qm

RAYTEC,
BKS

OPTEX
1-542

7,3

4,7

4,9

82,25 qm
Willering - BALU

1-530
3,5

23,5

54 qm
RISE

HI-MOTIONS

1-222

6,0

9,0

84,63 qm

Demirhan
Tel Mamülleri

Ins.Gida ve Plastik
Sanayi Ticaret

1-342
12,0

10,4

6,8

9,0

40 qmght | E
lek tro

nik im Verkehr,

Mobotix,

Smar tb i t S
olutions

VALEO IT

Neteye

1-100

10,0

4,0

40 qm

brix
Metallbauelemente

1-109

5,0

8,0

14,6 qm

LANOVA
TRADE

1-120
2,7

2,6

1,8

16 qm

Akerströms,
COMLINK

TRL-
Funksysteme

1-221

4,0

4,0

18 qm
BHE

1-226

6,0

3,0

102 qm
Holler Tore

1-236

12,0

8,5

40 qm
Foresta

1-237

8,5

102,15 qm

Schnabel Einfahrtstore

1-244
11,0

12,0

5,0

11,6

2,0

30 qm

H+S
Zauntechnik

1-313

6,0

5,0

63 qm

Del Ponti
Accessories

1-416

9,0

7,0

28 qm

Huanghua Fortune
Metal Products

1-500

4,0

7,0

12 qm
Sieza

1-513
3,0

4,0

16 qm
Sicherheits-Berater

VON ZUR
MÜHLEN'SCHE

1-536

4,0

4,0

16 qm
I.B.F.M.

1-537
4,0

12 qm

Razor
Ribbon
1-535

4,0

3,0

15 qm

Fast
Fencing
Systems

1-334

5,0

3,0

30 qm

TESCON
Sicherheits-

systeme

1-325

6,0

5,0

32 qm

STE
Sicherheitstechnik

1-520

4,0

8,0

35 qm
HERMO - Beschlag

Bever &
Klophaus

1-436

5,0

7,0

12 qm
Quanergy
1-513a

4,0

72 qm
Ditec Gate Automation

1-422

6,0

12,0

48 qm

ASO

Safety

Solutions

1-400

12,0

4,0

48 qm
Berlemann

Torbau

1-200

12,0

30 qm

JCM
Technologies

1-117
6,0

15,4 qm
Fence of

Fame
1-245

2,3

2,8

44 qm

1-145

4,0

11,0

60 qm
ATTAS

1-107

6,0

10,0

36 qm
FAC

1-428

4,0

9,0

32 qm

FENCE

COMPANY

AS

1-148

8,0

4,0

120 qm
ELKA - Torantriebe

1-329

12,0

10,0

30 qm
Guney Celik

1-142

5,0

6,0

24 qm

IQ-Pass
International

1-240

6,0

4,0

36 qm

HTC parking &
security

1-238

6,0

6,0

30 qm

1-140
6,0

45 qm

Kingspan
Fences

1-136

5,0

9,0

23,64 qm

D&DTechno-logies

1-543

5,4

4,2

7,5

122,42 qm
Schake

1-304
16,2

9,0

11,0

10,4

45 qm
MID METAL

1-134

5,0

9,0

24 qm

1-139

4,0

6,0

47,85 qm

1-128 8,1

5,8

11,0

25 qm

1-130

5,0

5,0
60,5 qm

Fach-

presse

1-1224,6

14,6

1,8

12,9

35,53 qm

1-126

4,6

10,0

16 qm

1-129

4,0

4,0

30,98 qm
METAL AT

1-127
8,9

4,6
6,6

99 qm

Draht Mayr
Zäune | Gabionen | Tore

1-243

9,0

11,0

30 qm
Michael Thomas

1-131

4,0

7,5

60 qm
Fratelli Comunello

1-143

4,0

15,0

156,14 qm
Halsängs stängsel

1-404
19,2

9,5

13,7

11,0


